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79th OREGON LEGISLATIVE ASSEMBLY--2017 Regular Session

SENATE AMENDMENTS TO
SENATE BILL 5535

By JOINT COMMITTEE ON WAYS AND MEANS

July 1

On page 1 of the printed bill, delete lines 4 through 28 and delete page 2 and insert:

“ SECTION 1. There are appropriated to the Department of Revenue, for the biennium

beginning July 1, 2017, out of the General Fund, the following amounts, for the following

purposes:

(1) Administration .......................... $ 67,377,269

(2) Property Tax Division............... $ 15,226,068

(3) Personal Tax and Compliance

Division ..................................... $ 72,322,560

(4) Business Division...................... $ 21,537,927

(5) Nonprofit Housing for

the Elderly ................................ $ 3,226,364

(6) Debt Service.............................. $ 21,296,288

“ SECTION 2. Notwithstanding any other law limiting expenditures, the following amounts

are established for the biennium beginning July 1, 2017, as the maximum limits for payment

of expenses from fees, moneys or other revenues, including Miscellaneous Receipts and re-

imbursements from federal service agreements, but excluding lottery funds and federal funds

not described in this section, collected or received by the Department of Revenue, for the

following purposes:

(1) Administration .......................... $ 13,059,928

(2) Property Tax Division............... $ 42,989,093

(3) Personal Tax and Compliance

Division ..................................... $ 1,649,689

(4) Business Division...................... $ 17,138,195

(5) Marijuana Division.................... $ 4,306,884

(6) Multistate Tax Commission ...... $ 295,488

(7) Senior Property Tax Deferral ... $ 32,602,286

(8) Debt Service.............................. $ 1,185,157

“ SECTION 3. This 2017 Act being necessary for the immediate preservation of the public

peace, health and safety, an emergency is declared to exist, and this 2017 Act takes effect

on July 1, 2017.”.
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